

# هشت تیم هلال احمر اردبیل در مناطق سیلزده گرمی و انگوت حضور دارند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل از حضور پنج تیم عملیاتی سیلاب، ۲ تیم ارزیاب از شهرستان گرمی و یک تیم ارزیاب جمعیت هلال احمر از شهرستان بيله‌سوار به عنوان تیم پشتیبان در مناطق سیلزده گرمی مغان و انگوت خبر داد.

حمید قویدل در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: صبح امروز بر اساس گزارش عوامل اورژانس با ندای امداد ۱۱۲ معاونت امداد و نجات جمعیت استان مبنی بر وقوع سیل و آبگرفتگی در شهرستان گرمی شامل روستاهای قباله، ساری خان بیگلو، محمدتقی کندی و زیوه تیم‌های عملیاتی و ارزیاب متشکل از ۲۵ نفر نیروی انسانی با به‌کارگیری سه دستگاه خودروی امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: تیم‌های اعزامی جمعیت هلال احمر با استفاده از سه دستگاه موتور پمپ لجن‌کش به ۱۵ حادثه‌دیدۀ امدادرسانی کردند.

وی با بیان اینکه به تعدادی از حادثه‌دیدگان اسکان اضطراری داده شد، ادامه داد: چندین قلم اقلام زیستی نیز در بین حادثه‌دیدگان توزیع شد.

قویدل گفت: نیروهای هلال احمر در تمامی ساعات شبانه‌روز آماده ارائه خدمات بوده و هموطنان می‌توانند در صورت بروز حادثه با شماره اضطراری ۱۱۲ ندای امداد تماس بگیرند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اردبیل نیز با اشاره به وقوع سیل در گرمی مغان و انگوت از جان باختن یک نفر در اثر این حادثه خبر داد و گفت: در اثر جاری شدن سیل راه‌های ارتباطی چندین روستا در این مناطق مسدود شده و بیش از ۴۰۰ راس از احشام سبک و سنگین روستاییان نیز تلف شد.

مهدی خدمتی با بیان این که وقوع سیل باعث بروز خسارت به مزارع کشاورزی و سرازیر شدن گل و لای به برخی خانه‌ها شده است، ادامه داد: دستگاه‌های خدمات‌رسان از همان ساعات وقوع سیل در منطقه حاضر

شده اند.

وی افزود: با همکاری روستاییان نسبت به بازگشایی راه‌ها و پاکسازی منازل روستاییان اقدام شده است و تلاش برای پاکسازی روستاها نیز ادامه دارد.

وی خاطرنشان کرد: پیش‌بینی مجموع خسارت ریالی این سیل احصا نشده و پس از برآوردهای کارشناسی اعلام خواهد شد.

شهرستان گرمی مغان در شمال اردبیل و در جوار جمهوری آذربایجان و شهرستان تازه تاسیس انگوت در شمال استان اردبیل و در ۱۰۰ کیلومتری مرکز این استان قرار دارد.

استان اردبیل از جمله ۱۰ استان کشور در زمینه فراوانی وقوع حوادث طبیعی به شمار می‌رود و هر از گاهی بروز حادثه‌هایی مانند زمین لرزه، رانش زمین، سیل، خشکسالی، صاعقه، طوفان، سرمازدگی، برف سنگین، سرما و یخبندان شدید خسارت و تلفاتی برجا می‌گذارد.

این استان ۵۰ هزار امدادگر آموزش‌دیده برای به‌کارگیری در حوادث احتمالی غیرمترقبه دارد.